
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.34.2023 

 
ZARZĄDZENIE Nr 34/2023 

 

BURMISTRZA  MIASTA  ŁAŃCUTA 

 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Urzędzie 

Miasta Łańcuta  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 33 i  44 ust. 1, ust. 2  

i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r.,  

poz. 1634 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam w Urzędzie Miasta Łańcuta Regulamin udzielania zamówień 

sektorowych,  zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik nr 1 do 

Zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


